
UCHWAŁA NR XIX/170/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713)  oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2020 rok  Nr XV/116/19 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 15726) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 194.599,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
11.242,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 82.113.506,00 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 194.599,00 zł i zmniejsza się o kwotę 4.249,00 zł, tj. do kwoty 
77.706.526,00 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 6.993,00 zł, tj. do kwoty 4.406.980,00 zł 

–  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2020 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 783.987,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
660.400,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 85.668.593,00 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 280.713,00 zł i zmniejsza się o kwotę 510.400,00 zł, tj. do kwoty 
72.230.302,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 503.274,00 zł i zmniejsza się o kwotę 150.000,00 zł, tj. do kwoty 
13.438.291,00 zł 

–   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2020 rok”. 

3. Załącznikowi nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2020r” nadaje się 
brzmienie ustalone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznikowi nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2020r.” nadaje się brzmienie 
ustalone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznikowi nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2020r.” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznikowi nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. „Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych” 
nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie                   z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej”. 

8. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.555.087,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 2.014.857,00 zł i pożyczki 
w kwocie 1.540.230,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 6.155.087,00 zł, z tytułu: 

Id: 4112D0BE-A410-4DF0-AED3-170C94D6EA91. Uchwalony Strona 1



a) kredytów w kwocie 3.000.000,00 zł przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 2.014.857,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 985.143,00 zł , 

b) pożyczki w kwocie 1.540.230,00 zł przeznacza się na  pokrycie planowanego deficytu                               
budżetu w kwocie  1.540.230,00 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 1.614.857,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w kwocie 1.614.857,00 zł. 

3. Rozchody w wysokości 2.600.000,00 zł.”. 

9. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.555.087,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 985.143,00 zł.”. 

10. W § 14 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zaciągania kredytu w wysokości 3.000.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu w wysokości  2.014.857,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
985.143,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. 

z 2020r. poz. 284, poz. 374,  poz. 568 i poz. 695 

Id: 4112D0BE-A410-4DF0-AED3-170C94D6EA91. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/170/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 kwietnia 2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 38 155 651,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-4 249,00 6 000,00 38 157 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

38 155 651,00 -4 249,00 6 000,00 38 157 402,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 12 420 651,00 -4 249,00 0,00 12 416 402,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

758 12 910 860,00Różne rozliczenia 0,00 33 316,00 12 944 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 910 860,00 0,00 33 316,00 12 944 176,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 12 826 895,00 0,00 33 316,00 12 860 211,00

801 919 663,00Oświata i wychowanie 0,00 1 080,00 920 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
190 963,00 0,00 0,00 190 963,00

919 663,00 0,00 1 080,00 920 743,00

190 963,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 190 963,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 58 200,00 0,00 1 000,00 59 200,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 80,00 80,00

852 403 164,00Pomoc społeczna 0,00 150 000,00 553 164,00

Id: 4112D0BE-A410-4DF0-AED3-170C94D6EA91. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

403 164,00 0,00 150 000,00 553 164,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 346 564,00 0,00 150 000,00 496 564,00

855 16 919 180,00Rodzina 0,00 4 203,00 16 923 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

16 919 180,00 0,00 4 203,00 16 923 383,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 3 040,00 0,00 4 203,00 7 243,00

77 516 176,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
190 963,00 0,00 0,00 190 963,00

-4 249,00 194 599,00 77 706 526,00

majątkowe
900 1 849 973,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -6 993,00 0,00 1 842 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 849 973,00 -6 993,00 0,00 1 842 980,00

1 849 973,00 -6 993,00 0,00 1 842 980,00

1 849 973,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-6 993,00 0,00 1 842 980,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 849 973,00 -6 993,00 0,00 1 842 980,00

4 413 973,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 849 973,00 -6 993,00 0,00 1 842 980,00

-6 993,00 0,00 4 406 980,00

Id: 4112D0BE-A410-4DF0-AED3-170C94D6EA91. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 930 149,00

2 040 936,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-6 993,00 0,00 2 033 943,00

-11 242,00 82 113 506,00194 599,00

Id: 4112D0BE-A410-4DF0-AED3-170C94D6EA91. Uchwalony Strona 3



załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/170/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 kwietnia 2020r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 568 904,00 805 604,00 805 604,00 18 650,00 786 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 300,00 763 300,00 310 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 569 904,00 805 604,00 805 604,00 18 650,00 786 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 300,00 764 300,00 310 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 742 954,00 502 954,00 502 954,00 0,00 502 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893 954,00 502 954,00 502 954,00 0,00 502 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 825 950,00 302 650,00 302 650,00 18 650,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 300,00 523 300,00 310 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 950,00 302 650,00 302 650,00 18 650,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 300,00 373 300,00 310 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 205 100,00 205 100,00 89 000,00 35 000,00 54 000,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 461,00 8 461,00 8 461,00 0,00 0,00

po zmianach 213 561,00 205 100,00 89 000,00 35 000,00 54 000,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 461,00 8 461,00 8 461,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 461,00 8 461,00 8 461,00 0,00 0,00

po zmianach 8 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 461,00 8 461,00 8 461,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 562 779,00 8 562 779,00 8 282 279,00 6 155 757,00 2 126 522,00 22 000,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 300,50 25 300,50 25 300,50 0,00 25 300,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 503 079,50 8 503 079,50 8 222 579,50 6 155 757,00 2 066 822,50 22 000,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 486 875,00 6 486 875,00 6 457 375,00 5 030 715,00 1 426 660,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 451 875,00 6 451 875,00 6 422 375,00 5 030 715,00 1 391 660,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 949 592,00 949 592,00 947 592,00 783 000,00 164 592,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 300,50 25 300,50 25 300,50 0,00 25 300,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 974 892,50 974 892,50 972 892,50 783 000,00 189 892,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 428 665,00 428 665,00 406 665,00 223 365,00 183 300,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 665,00 378 665,00 356 665,00 223 365,00 133 300,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 920 943,00 22 707 106,00 20 258 837,00 16 912 130,00 3 346 707,00 1 917 000,00 332 309,00 198 960,00 0,00 0,00 213 837,00 213 837,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -203 151,00 -203 151,00 -203 151,00 -102 269,00 -100 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 912,50 67 912,50 33 316,00 33 316,00 0,00 0,00 0,00 34 596,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 785 704,50 22 571 867,50 20 089 002,00 16 843 177,00 3 245 825,00 1 917 000,00 332 309,00 233 556,50 0,00 0,00 213 837,00 213 837,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 766 100,00 12 766 100,00 12 571 100,00 10 825 800,00 1 745 300,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126 709,00 -126 709,00 -126 709,00 -61 127,00 -65 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 316,00 33 316,00 33 316,00 33 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 672 707,00 12 672 707,00 12 477 707,00 10 797 989,00 1 679 718,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 4112D0BE-A410-4DF0-AED3-170C94D6EA91. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 777 480,00 777 480,00 745 280,00 658 380,00 86 900,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 113,00 -31 113,00 -31 113,00 -5 813,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 746 367,00 746 367,00 714 167,00 652 567,00 61 600,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 201 450,00 5 151 450,00 3 310 450,00 2 542 000,00 768 450,00 1 835 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 977,00 -27 977,00 -27 977,00 -17 977,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 173 473,00 5 123 473,00 3 282 473,00 2 524 023,00 758 450,00 1 835 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 557 300,00 557 300,00 535 300,00 488 400,00 46 900,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 352,00 -17 352,00 -17 352,00 -17 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 948,00 539 948,00 517 948,00 471 048,00 46 900,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 230 069,00 230 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 109,00 198 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 596,50 34 596,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 596,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 665,50 264 665,50 0,00 0,00 0,00 0,00 31 109,00 233 556,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 824 030,00 2 824 030,00 1 890 956,00 1 379 745,00 511 211,00 50 000,00 883 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 011 530,00 3 011 530,00 2 078 456,00 1 379 745,00 698 711,00 50 000,00 883 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 91 406,00 91 406,00 5 406,00 0,00 5 406,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 906,00 278 906,00 192 906,00 0,00 192 906,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 608 406,00 608 406,00 514 148,00 485 848,00 28 300,00 0,00 94 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 749,00 -3 749,00 -3 749,00 -3 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 657,00 604 657,00 510 399,00 482 099,00 28 300,00 0,00 94 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 532 648,00 532 648,00 514 148,00 485 848,00 28 300,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 749,00 -3 749,00 -3 749,00 -3 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 899,00 528 899,00 510 399,00 482 099,00 28 300,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 195 350,00 17 195 350,00 549 816,00 474 486,00 75 330,00 100 000,00 16 545 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 163 350,00 17 163 350,00 549 816,00 474 486,00 75 330,00 68 000,00 16 545 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85506
Tworzenie i funkcjonowanie
klubów dziecięcych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 812 918,00 4 416 838,00 4 416 838,00 140 287,00 4 276 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 396 080,00 9 396 080,00 4 999 328,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 343 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 813,00 343 813,00 343 813,00 0,00 0,00

po zmianach 14 156 731,00 4 416 838,00 4 416 838,00 140 287,00 4 276 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 739 893,00 9 739 893,00 5 343 141,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 4112D0BE-A410-4DF0-AED3-170C94D6EA91. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 4 909 168,00 422 300,00 422 300,00 12 300,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486 868,00 4 486 868,00 3 966 868,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 343 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 813,00 343 813,00 343 813,00 0,00 0,00

po zmianach 5 252 981,00 422 300,00 422 300,00 12 300,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 830 681,00 4 830 681,00 4 310 681,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 887 636,00 2 887 636,00 280 800,00 143 300,00 137 500,00 2 606 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 600,00 -20 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 867 036,00 2 867 036,00 277 200,00 139 700,00 137 500,00 2 589 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 531 100,00 531 100,00 0,00 0,00 0,00 531 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 100,00 514 100,00 0,00 0,00 0,00 514 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 305 800,00 305 800,00 275 800,00 143 300,00 132 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 200,00 302 200,00 272 200,00 139 700,00 132 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 396 790,00 6 324 690,00 5 588 790,00 2 760 525,00 2 828 265,00 706 000,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 900,00 -165 900,00 -165 900,00 -56 500,00 -109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 230 890,00 6 158 790,00 5 422 890,00 2 704 025,00 2 718 865,00 706 000,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 5 684 790,00 5 612 690,00 5 588 790,00 2 760 525,00 2 828 265,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 900,00 -165 900,00 -165 900,00 -56 500,00 -109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 518 890,00 5 446 790,00 5 422 890,00 2 704 025,00 2 718 865,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 545 006,00 72 459 989,00 47 935 254,40 29 611 524,00 18 323 730,40 5 543 409,60 18 236 690,00 198 960,00 0,00 545 675,00 13 085 017,00 13 085 017,00 5 409 328,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660 400,00 -510 400,00 -461 400,00 -166 118,00 -295 282,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 783 987,00 280 713,00 246 116,50 33 316,00 212 800,50 0,00 0,00 34 596,50 0,00 0,00 503 274,00 503 274,00 352 274,00 0,00 0,00

po zmianach 85 668 593,00 72 230 302,00 47 719 970,90 29 478 722,00 18 241 248,90 5 494 409,60 18 236 690,00 233 556,50 0,00 545 675,00 13 438 291,00 13 438 291,00 5 761 602,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 4112D0BE-A410-4DF0-AED3-170C94D6EA91. Uchwalony Strona 3



załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/170/20  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 kwietnia 2020r.

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 81 930 149,00 183 357,00 82 113 506,00

2. Wydatki 85 545 006,00 123 587,00 85 668 593,00

3. Wynik budżetu -3 614 857,00 59 770,00 -3 555 087,00

6 614 857,00 -459 770,00 6 155 087,00

1. Kredyty § 952 3 000 000,00 3 000 000,00

2. Pożyczki § 952 2 000 000,00 -459 770,00 1 540 230,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Wolne środki § 950 1 614 857,00 1 614 857,00

3 000 000,00 -400 000,00 2 600 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 600 000,00 -400 000,00 1 200 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 400 000,00 1 400 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Kwota po 

zmianach

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana +/-

Id: 4112D0BE-A410-4DF0-AED3-170C94D6EA91. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIX/170/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 kwietnia 2020r

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Mszczonowie 750 000,00 750 000,00

2 801 80104 Przedszkole Publiczne w Mszczonowie 1 085 000,00 1 085 000,00

3 801 80149 Przedszkole Publiczne w Mszczonowie 82 000,00 82 000,00

4 921 92109 Mszczonowski Ośrodek Kultury 2 045 736,00 2 045 736,00

5 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 531 100,00 -17 000,00 514 100,00

4 493 836,00 -17 000,00 4 476 836,00Ogółem

Zmiana +/-
Kwota dotacji po 

zmianie

Dotacje podmiotowe w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Id: 4112D0BE-A410-4DF0-AED3-170C94D6EA91. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 5  do Uchwały Nr XIX/170/20  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 kwietnia 2020r.

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki 1 049 473,60 8 461,00 1 057 934,60

1 600 60004 Powiat Żyrardowski 25 473,60 25 473,60

2 710 71095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 0,00 8 461,00 8 461,00

3 900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mszczonowie
950 000,00

950 000,00

4 926 92601 Powiat Żyrardowski
74 000,00

74 000,00

Nazwa zadania 1 031 500,00 -32 000,00 999 500,00

1 852 85295 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez integrację 

seniorów ze środowiskiem poprzez wspólne spędzanie wolnego 

czasu

10 000,00 10 000,00

2 852 85295 Realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej poprzez wspieranie 

systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i środowisku na 

terenie gminy Mszczonów

40 000,00 40 000,00

3 855 85505 Prowadzenie niepublicznego żłobka 75 000,00 -25 000,00 50 000,00

4 855 85506 Prowadzenie  niepublicznego klubu dziecięcego 25 000,00 -7 000,00 18 000,00

5 900 90001 Finansowanie lub dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

96 000,00 96 000,00

6 900 90005 Finansowanie lub dofinansowanie moderniazcji kotłowni poprzez 

wymianę pieca węglowego na kocioł gazowy lub olejowy

66 500,00 66 500,00

7 900 90026 Finansowanie lub dofinansowanie usuwania i unieszkodliwiania  

wyrobów zawierajacych azbest

57 000,00 57 000,00

8 921 92195 Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego poprzez upowszechnienie wiedzy o historii polskiej 

motoryzacji

20 000,00 20 000,00

9 921 92195 Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej poprzez uroczystości rocznicowe z okazji 30-lecia 

samorządu 

10 000,00 10 000,00

10 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w piłce nożnej 330 000,00 330 000,00

11 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w lekkoatletyce 53 000,00 53 000,00

12 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  w siatkówce 42 000,00 42 000,00

13 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w hokeju na trawie 42 000,00 42 000,00

14 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w pływaniu 13 000,00 13 000,00

15 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w tenisie stołowym 16 000,00 16 000,00

16 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w cheerleaders 45 000,00 45 000,00

17 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w piłce ręcznej 11 000,00 11 000,00

18 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w koszykówce 30 000,00 30 000,00

19 926 92605 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez 

zorganizowanie wycieczki z udziałem dzieci niepełnosprawnych

10 000,00 10 000,00

20 926 92605 Realizacja zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 40 000,00 40 000,00

2 080 973,60 -23 539,00 2 057 434,60

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji Zmiana +/-
Kwota dotacji 

po zmianie

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Id: 4112D0BE-A410-4DF0-AED3-170C94D6EA91. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 6  do Uchwały Nr XIX/170/20  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 kwietnia 2020r.

w tym: w tym:

1 2 3 4 5 7 8 9

1
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej
108 708,67 11 060 000,00 0,00 10 741 400,00 0,00 427 308,67

108 708,67 11 060 000,00 0,00 10 741 400,00 0,00 427 308,67

dotacje

(rodzaj, zakres)

wpłata do 

budżetu

Ogółem

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych 

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty
Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

Id: 4112D0BE-A410-4DF0-AED3-170C94D6EA91. Uchwalony Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016
Aktualizacja dokumantacji projektowej na budowę dróg i sieci 

infrastruktury technicznej dla terenów inwestycyjnych
36 700,00 36 700,00 36 700,00 Urząd Miejski

2 600 60016 Przebudowa ulicy Mostowej w Dwórznie, Zimnej Wodzie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016 Przebudowa ulicy Spacerowej w Bobrowcach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 Urząd Miejski

4 700 70005 Zakupy nieruchomości 240 000,00 240 000,00 151 000,00 391 000,00 Urząd Miejski

5 700 70095
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku komunalnym w 

Osuchowie
150 000,00 150 000,00 -150 000,00 0,00 Urząd Miejski

6 801 80104
Zakup urządzenia na plac zabaw przy Miejskim Przedszkolu w 

Mszczonowie
15 000,00 15 000,00 15 000,00

Miejskie Przedszkole w 

Mszczonowie

7 801 80104
Zakup samochodu do dostarczania posiłków w Miejskim 

Przedszkolu w Mszczonowie
35 000,00 35 000,00 35 000,00

Miejskie Przedszkole w 

Mszczonowie

8 851 85195
Zakup klimatyzatora do Punktu Rehabilitacyjnego w 

Osuchowie
18 000,00 18 000,00 18 000,00 Urząd Miejski

9 900 90003
Zainstalowanie toalety publicznej na skwerze przy osiedlu 

Dworcowa
60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski

10 900 90004
Zagospodarowanie terenu zieleni na skwerze przy odiedlu 

Dworcowa
250 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Miejski

11 900 90004
Zainstalowanie fontanny dyszowej na skwerze przy ul. 

Narutowicza
270 000,00 270 000,00 270 000,00 Urząd Miejski

12 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Racławickiej w 

Mszczonowie
138 430,00 138 430,00 138 430,00 Urząd Miejski

13 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Działkowej w 

Mszczonowie
72 210,00 72 210,00 72 210,00 Urząd Miejski

14 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego Osuchów-Wygnanka 106 000,00 106 000,00 106 000,00 Urząd Miejski

15 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Badów Górny 57 690,00 57 690,00 57 690,00 Urząd Miejski

16 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w ulicy Sołeckiej w m. 

Strzyże
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

17 900 90095 Budowa siłowni zewnętrznej we Wręczy 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski

18 926 92604 Modernizacja wentylacji na Hali Sportowej 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

19 926 92604
Zakup oraz konfiguracja systemu serwerów dla 

bezpieczeństwa danych na Kompleksie Basenów Termalnych
52 100,00 52 100,00 52 100,00

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

1 981 130,00 1 981 130,00 1 000,00 1 982 130,00 x

Załacznik nr 7 do Uchwały Nr XIX/170/20  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 kwietnia 2020r.

Ogółem

Zmiana +/-
Wydatki na rok 

2020 po zmianie

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na rok 

2020

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Id: 4112D0BE-A410-4DF0-AED3-170C94D6EA91. Uchwalony Strona 1




